
 

     16.12.2019        2286 

 

 

О внесении изменения в постановление главы городского круга Богданович  

от 20.11.2019 № 2119 «Об утверждении результатов публичных слушаний, 

проведённых на территории городского округа Богданович от 17.10.2019  

по вопросам внесения изменений в генеральный план городского округа 

Богданович, предоставления муниципальных услуг «О предоставлении 

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого 

строительства, реконструкции объекта капитального строительства» 

 и «О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования 

земельного участка» 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьёй 28 Устава городского округа Богданович,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В пункте 4 постановления главы городского округа Богданович от 

20.11.2019 № 2119 «Об утверждении результатов публичных слушаний, 

проведённых на территории городского округа Богданович от 17.10.2019 по 

вопросам внесения изменений в генеральный план городского округа Богданович, 

предоставления муниципальных услуг «О предоставлении разрешения на 

отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, 

реконструкции объекта капитального строительства» и «О предоставлении 

разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка» 

вместо слов «Для ведения огородничества» внести слова «Ведение 

огородничества». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского 

округа Богданович Лютову А.А. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов 


